

PF-J Consult IVS

Særeng 14
8200 Aarhus N

Årsrapport
25. august 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2018

Peter Fischer-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PF-J Consult IVS

Særeng 14

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 30501122

e-mailadresse: pf-j@live.dk

CVR-nr: 38919733

Regnskabsår: 25/08/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejderneslandsbank

Silkeborgvej 228

8230 Åbyhøj

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at levere specialrådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et underskud på 12.011,- DKK.

Udviklingen i selskabets 1 regnskabsår betragtes af ledelsen som forventede og tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en ændring i overskudsgraden i positiv retning for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		5.134
Eksterne omkostninger		-16.618
Bruttoresultat		-11.484
Resultat af ordinær primær drift		-11.484
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-11.484
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-11.484
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-11.484
I alt		-11.484

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		12.073
Immaterielle aktiver i alt		12.073
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle aktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		12.073
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		2.643
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		2.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Kortfristede aktiver i alt		2.643
Aktiver i alt		14.716

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		1
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		459
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		459
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		14.256
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		14.256
Forpligtelser i alt		14.715
Passiver i alt		14.716

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

		30-06-2011 DKK	
1	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	0	
	I alt	0	
2	Egenkapital		
	Virksomheds kapital, primo	1	
	Virksomhedskapital, ultimo	1	
	Overført overskud eller underskud, primo	-11.877	
	Årets overførte resultat	0	
	Overført overskud eller underskud, ultimo	-11.876	
	Ekstraordinært tab	0	
	I alt	-11.876	
	Virksomhedskapitalen består af 100 stk. anparter a DKK 0,01 og er ikke opdelt i klasser.		
3	Eventualposter m.v.		
	Ingen		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
	Ingen		